
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

356 Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 28 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLXXI

ld:09FEDA1B7BDSC791 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 059/2025 

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX-CF. 
Objeto: Contrato a prestação de serviços como MONITORA de ENSINO, com carga horária de 40 
(quarenta) horas semanais, a serem prestados na Zona Rural do Município de Novo Santo Antônio- PI, 
junto à Secretaria Municipal de Educação, considerando a essencialidade do serviço supramencionado, 
face a situação de excepcional interesse público. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 
Contratado: Aurilene Sobrinho Brito - CPF nº 074.224.413-05 
Valor: R$ 1.518,00 (hum mil e quinhentos edezoito reais). 
Vigência: 03/02/2025 a 31/12/2025. 
Data da Assinatura: 03 de Fevereiro de 2025. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 

1d:0047 F 3 DOE D 12C798 

ESTADO DO PIAUI 

[J 

a PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

CVIDANDO DA IIOHA MN'n 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 060/2025 

Fundamento Legal: Art. 3 7, inciso IX - CF. 
Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços como MOTORISTA, com carga 
horária de 40 ( quarenta) horas semanais, a serem prestados no Município de Novo Santo Antônio- PI, 
junto à Secretaria Municipal de Educação, considerando a essencialidade do serviço supramencionado, 
face a situação de excepcional interesse público. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 
Contratado: Antonio Ribeiro Paiva Filho -CPF nº 060.473.653-37 
Valor: R$ 1.518,00 (hum mil e quinhentos e dezoito reais). 
Vigência: 03/02/2025 a 31/12/2025. 
Data da Assinatura: 03 de Fevereiro de 2025. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 

m;&;& 
CUIDANDO DA NOIIA Hlfft 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE- 2025/2028" 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 061/2025 

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX- CF. 
Objeto: Contrato a prestação de serviços como MONITORA DE ENSINO, com carga horária de 40 
( quarenta) horas semanais, a serem prestados no Município de Novo Santo Antônio- PI, junto à 
Secretaria Municipal de Educação, considerando a essencialidade do serviço supramencionado, face a 
situação de excepcional interesse público. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 
Contratado: Loana Ravena Luz do Nascimento - CPF nº 071 .228.493-17 
Valor: R$ 1.518,00 (hum mil e quinhentos e dezoito reais). 
Vigência: 03/02/2025 a 31/12/2025. 
Data da Assinatura: 03 de Fevereiro de 2025. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 

1d:0047 F 3 DOE D 12C7 AS 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 062/2025 

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX - CF. 
Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços como MONITORA DE 
ENSINO, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, a serem prestados no Município 
de Novo Santo Antônio- PI, junto à Secretaria Municipal de Educação, considerando a 
essencialidade do serviço supramencionado, face a situação de excepcional interesse público. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 
Contratado: Nilmara Carvalho Visgueira -CPF nº 047.031.263-70 
Valor: R$ 1.518,00 (hum mil e quinhentos e dezoito reais). 
Vigência: 03/02/2025 a 31/12/2025. 
Data da Assinatura: 03 de Fevereiro de 2025. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

